



Urząd Miasta Szczecin  
Wydział Inwestycji Miejskich  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin  
tel. +4891 42 45 496, fax +4891 45 53 609  
wim@um.szczecin.eu - [www.szczecin.eu](http://www.szczecin.eu)

Szczecin 01.06.2022 r.

nasz znak:WIM-III.1431.1.4.2022.KM (2)

**Dotyczy:** Wniosku o udostępnienie informacji publicznej z dnia 24.05.2022r. w sprawie zadania w ramach inwestycji pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Centrum Aktywności Lokalnej położonego przy ul. Przygodnej w Szczecinie oraz pełnienie nadzoru autorskiego”.

Wydział Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Szczecin na podstawie przepisów ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej w odpowiedzi na złożony wniosek z dnia 24.05.2022r. przekazuje poniżej informacje dotyczące wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Centrum Aktywności Lokalnej położonego przy ul. Przygodnej w Szczecinie oraz pełnienie nadzoru autorskiego”:

1. Wydział Inwestycji Miejskich przekazuje w załączeniu koncepcję opracowaną dla ww. zadania w wersji elektronicznej
2. Wydział Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Szczecin informuje, że opracowania dotyczące branży zieleni zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta Szczecin nr 140/21 w sprawie Standardów utrzymania, ochrony i rozwoju terenów zieleni Miasta Szczecin oraz Zarządzenia Prezydenta Miasta Szczecin nr 229/21 zmieniające zarządzenie w sprawie Standardów utrzymania, ochrony i rozwoju terenów zieleni Miasta Szczecin oraz obowiązków służących ich wdrożeniu, stanowią elementy projektu budowlanego dla zadania „Budowa Centrum Aktywności Lokalnej przy ul. Przygodnej w Szczecinie”. Powyższe opracowania stanowiąc będą podstawę sporządzenia opisu przedmiotu zamówienia dołączonego do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym i zostaną udostępnione w momencie publicznego ogłoszenia przetargu na wykonanie robót budowlanych w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin. W związku z powyższym nie ma możliwości udostępnienia wnioskowanych opracowań dotyczących branży zieleni przed ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, gdyż wiązałoby się to z naruszeniem ustawy Prawo zamówień publicznych.

DYREKTOR WYDZIAŁU

Katarzyna Jutko

Załączniki:

1. Koncepcja w wersji elektronicznej opracowana dla zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Centrum Aktywności Lokalnej położonego przy ul. Przygodnej w Szczecinie oraz pełnienie nadzoru autorskiego”:

Otrzymują:

1. Adresat
2. WIM a/a